
  

  

  

             OBEC ČÍČENICE  

387 71 Číčenice  79            Telefon:  383 381 101       E-mail:   oucicenice@centrum.cz 

www.cicenice.cz                                 724 191 813       ID DS: pwib58i   

  
Číčenice dne 10. 09. 2021  

Čj: OUČíč 264/4/2021  
Počet listů: 1  
Příloha:  9 
Tel: 383 381 101                    
email:  cicenice.borovkova@gmail.com  

  

  

  

  

Vážení,  

  

v souvislosti s výběrovým řízením vypsaným obcí Číčenice na akci "Číčenice - Rekonstrukce 

požární zbrojnice", v rámci kterého jste byli osloveni, si Vám dovolujeme zaslat následující 

doplňující informace. Obci Číčenice byly zaslány následující dotazy:  

  

1. Ve výkaze výměr jsou položky kanalizace, vodovod, zařizovací předměty, 

vzduchotechnika, vytápění, elektroinstalace a hromosvod jako odhad s měrnou jednotkou 

1 soubor. V projektové dokumentaci na tyto části projekt chybí. Pro relevantní nabídku 

prosíme o doplnění projektové dokumentace a doplnění výkazů výměr na tyto objekty.  

2. V PD chybí výkresy krovu, schodiště, zábradlí, řez A-A nového stavu a tabulka oken a 

dveří. Prosíme o jejich doplnění.  

3. Součástí PD je i plynovodní přípojka. Dle technické zprávy bude k vytápění objektu sloužit 

elektrokotel. Z cenového hlediska jde o zbytnou část a není nutné ji realizovat. Bude se i 

přesto přípojka realizovat?  

4. V technické zprávě TZB je ohřev vody řešen pouze u jednoho umyvadla průtokovým 

ohřívačem. Jak bude připravována teplá voda u ostatních umyvadel a ve sprchách? Toto 

souvisí s absencí PD na zdravotechniku (uvedeno v dotazu č.1).  

5. V PD a VV je autonomní zařízení detekce a hlášení požáru. Nikde nejsou uvedeny 

požadavky na jeho vlastnosti – zda má jít jen o hlášení pouze v objektu nebo se má signál 

někam přenášet.  

6. V technické zprávě jsou uvedeny zařizovací předměty od firmy SIKO. Tato firma je 

velkoobchod, která zastupuje desítky výrobních firem těchto výrobků. Prosíme o určení 

referenčních výrobků nebo konkrétních typů – dle PD a VV mají být dle výběru investora.  

  

  

  

  

  

  



 Na tyto dotazy bylo projektantem reagováno takto:  

  

  

1. Ve výkaze výměr jsou položky kanalizace, vodovod, zařizovací předměty, 

vzduchotechnika, vytápění, elektroinstalace a hromosvod jako odhad s měrnou jednotkou 

1 soubor. V projektové dokumentaci na tyto části projekt chybí. Pro relevantní nabídku 

prosíme o doplnění projektové dokumentace a doplnění výkazů výměr na tyto objekty. V 

příloze jsou schémata TZB, přesný výkaz výměr na to nebyl zpracován (hlavně z 

časových důvodů).  

V PD chybí výkresy krovu, schodiště, zábradlí, řez A-A nového stavu a tabulka oken a 

dveří. Prosíme o jejich doplnění. Krov je vazníkový, poslal jsem to výrobci a dodavateli 

vazníků, pošle mi i cenu. Schodiště je popsáno, zábradlí ocenit kompletem, řez a –a 

nového stavu nebyl v rámci stavebního povolení zpracován (je zpracován řez b-b´).  

2. Součástí PD je i plynovodní přípojka. Dle technické zprávy bude k vytápění objektu sloužit 

elektrokotel. Z cenového hlediska jde o zbytnou část a není nutné ji realizovat. Bude se i 

přesto přípojka realizovat? Bude, vytápění a ohřev TUV bude pomocí plynového 

kondenzačního zavěšeného kotle. Vše popsáno ve výkresech TZB.  

   

3. V technické zprávě TZB je ohřev vody řešen pouze u jednoho umyvadla průtokovým 

ohřívačem. Jak bude připravována teplá voda u ostatních umyvadel a ve sprchách? Toto 

souvisí s absencí PD na zdravotechniku (uvedeno v dotazu č.1). Viz výše.   

4. V PD a VV je autonomní zařízení detekce a hlášení požáru. Nikde nejsou uvedeny 

požadavky na jeho vlastnosti – zda má jít jen o hlášení pouze v objektu nebo se má signál 

někam přenášet. Hlášení pouze v objektu.   

5. V technické zprávě jsou uvedeny zařizovací předměty od firmy SIKO. Tato firma je 

velkoobchod, která zastupuje desítky výrobních firem těchto výrobků. Prosíme o určení 

referenčních výrobků nebo konkrétních typů – dle PD a VV mají být dle výběru investora. 

Zařizováky pro wc, pisoár a umyvadlo, napsáno v projektu. Sprchový kout je 

rozměrově atyp…  

  

  

Z charakteru odpovědi je zřejmé, že Vám budou následně dodány další doplňující informace, a to 

zejména ve vztahu ke krovu a vytápění a ohřevu TUV pomocí plynového kondenzačního 

závěsného kotle.   

  

  

  

  

S přátelským pozdravem  

  

  

                                                                                  . . …………………………………                                                                                                                                

                                                                                           vz.  Mgr. Tomáš Koblenc                                                                                                       

                                                                                místostarosta obce Číčenice  

  

  


